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2020

eura opean

under23
championships

Race 19 - (60) Men's Single Sculls - Heat 1

ﬂ/‘l'gm;
wing: i SN

Duisburg
Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 19

(60) Men's Single Sculls

Saturday, 05.09.2020 - 10:30

Rank Lane
1 4
2 1
3 3
4 5
5 2

Boat

ITA
CARUCCI, Nicolo (2001)
EST

- KUSHTEYN, Mikhail (1999)

B B pen

. - HELDBO, Mathias (1999)

BLR

RAMANENKAU, Uladzislau
(2001)

POR

PINTO, Andre (2001)

500m

01:44.99

01:47.76

01:49.06

01:49.36

01:50.26

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Heat 1

S
Wedau Regatta

OFFICIAL Result

1000m

03:36.06

03:40.63

03:43.14

03:45.97

03:47.05

1500m

05:32.70

05:37.05

05:39.19

05:49.52

05:49.60

Finish

07:25.68

07:28.97

07:30.49

07:48.11

07:52.57

1-2 -> SAB, 3-5 -> R
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european \.
rowingr
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championships

Race 20 - (60) Men's Single Sculls - Heat 2
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2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 20

(60) Men's Single Sculls

Saturday, 05.09.2020 - 10:35

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Heat 2

S
Wedau Regatta

OFFICIAL Result

Rank Lane Boat 500m 1000m 1500m Finish
AUT . . . .

1 2 REIM, Lukas (1998) 01:48.78 03:40.85 05:35.27 07:32.49
CZE . . . ]

2 1 FLEISSNER, Jan (1998) 01:46.99 03:39.99 05:36.33 07:33.69
RUS . . . 2 .

3 5 DEMCHENKO, Nikita (1998) 01:51.67 03:46.53 05:47.28 07:39.81

4 3 Sul 01:47.76 03:43.60 05:44.11 07:40.31
LANGE, Maurin (2000) T T T T

I LAT
5 4 BN TIMBORS, Janis (1999) 01:50.20 03:44.92 05:45.50 07:47.40
1-2 -> SAB, 3-5->R
Deutscher Ruderverband Gefordertdurc:

!‘ \’ Kafue ° .. WORLD ROWING
european = . River & Rowing J 1 PARTNERS FOR

rowing

REGIONALVERBAND —’\ o \
I | _ RUHRk\\ p— . Stadtsmritstln,\:‘r:g " -
www.sportland.nrw.de DuisburgSport Burosysteme  Jiin

IVIAS

Sportsystems

CLEAN WATER

Centre WWEF

LLIENTHAL:  — sorourner

IMAS Sportsystems - www.imas-sport.com

Impressum

results.imas-sport.com/imas/race.php?competition=wettkampf_236&race_id=50#oben

- 7
ew Wirtschaftsbetriebe ]nuﬁuxa Rhgil;Lfels
Qo

soave B s’

* Bundesministerium
AN | des Inner, fir Bau
und Heimat

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

m


http://results.imas-sport.com/imas/regatta.php?competition=wettkampf_236#race_50
http://www.imas-sport.com/
http://www.imas-sport.com/
http://imas-sport.com/impressum.html

9/7/2020

2020

rowing:

under23
championships

2

european ) 7 IS

Duisburg
Germany

Race 21 - (60) Men's Single Sculls - Heat 3

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 21 (60) Men's Single Sculls
Saturday, 05.09.2020 - 10:40

Rank Lane

- 1

2 3

[are

w
(6]

Boat
ROU
CHIRUTA, Mihai (1998)
HUN
SZABO, Marton (1998)
SVK
POPELKA, Jakub (1999)

ESP

BURUTARAN, Koxme (2001)

LTU

KELMELIS, Armandas (1998)

500m

01:48.72

01:44.75

01:53.06

01:51.26

01:53.36

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Heat 3

S
Wedau Regatta

OFFICIAL Result

1000m

03:40.79

03:37.22

03:49.94

03:50.02

03:52.74

1500m

05:34.85

05:34.89

05:49.18

05:51.91

05:55.52

Finish

07:27.09

07:36.10

07:48.71

07:52.62

07:54.89

1-2 -> SAB, 3-5 -> R
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9/7/2020 Race 22 - (60) Men's Single Sculls - Heat 4

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6
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under23
championships

Duisburg
Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 22 (60) Men's Single Sculls
Saturday, 05.09.2020 - 10:45

Heat 4
OFFICIAL Result

Rank Lane Boat 500m 1000m 1500m
GER

1 1 - WOLFF, Moritz (2000) 01:46.19 03:38.92 05:34.71
NED . . .

2 4 VAN HAASTEREN, Daan (1998) 01:49.13 03:43.32 05:40.26

3 3 C*‘ TUR 01:46.88 03:40.97 05:40.05
AVUNDUK, Hamza Mert (2000) e e T

4 2 .ﬁ& MDA 01:50.41 03:51.22 05:59.72
MASNIC, Alexandru (1999) U i i

S
Wedau Regatta

Finish

07:30.06

07:36.63

07:54.72

08:05.62

1-2 -> SAB, 3-4 -> R
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Germany

Race 60 - (60) Men's Single Sculls - Repechage 1

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 60

Rank Lane
1 3
2 1
3 4
4 5
5 2
6 6

(60) Men's Single Sculls
Saturday, 05.09.2020 - 15:50

L
o

| L] |

Boat

DEN

HELDBO, Mathias (1999)
LTU

KELMELIS, Armandas (1998)
RUS

DEMCHENKO, Nikita (1998)
ESP

BURUTARAN, Koxme (2001)
MDA

MASNIC, Alexandru (1999)
POR

PINTO, Andre (2001)

500m

01:49.35

01:48.03

01:52.82

01:51.99

01:48.68

01:52.91

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Repechage 1
OFFICIAL Result

1000m 1500m
03:38.80 05:30.96
03:41.38 05:32.20
03:44.91 05:41.39
03:45.45 05:41.79
03:41.44 05:40.28
03:47.25 05:46.26

S
Wedau Regatta

Finish

07:23.65

07:27.33

07:31.28

07:33.17

07:37.75

07:45.22

1-2 -> SAB, 4-6 -> SCD
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9/7/2020 Race 61 - (60) Men's Single Sculls - Repechage 2

2020 European Rowing

. . =
Under 23 Championships wedauRegatta
Duisburg, September 5/6
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under23
championships

Duisburg
Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 61 (60) Men's Single Sculls Repechage 2
Saturday, 05.09.2020 - 15:55 OFFICIAL Result
Rank Lane Boat 500m 1000m 1500m Finish
1 3 - AVUNDUK, Hamza Mert (2000) 01:51.62 03:45.65 05:37.60 07:26.59
2 2 01:51.77 03:44.03 05:36.31 07:27.48
POPELKA Jakub (1999) U N T e
3 1 SuL 01:51.41 03:46.63 05:40.64 07:32.23
LANGE, Maurin (2000) T T T U
I LAT
4 5 BN T]MBORS, Janis (1999) 01:51.88 03:44.89 05:39.10 07:33.88
. BLR
5 4 %]} RAMANENKAU, Uladzislau 01:51.51 03:47.32 05:43.89 07:36.45
(2001)

1-2 -> SAB, 4-5 -> SCD
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Race 77 - (60) Men's Single Sculls - Semi-final C/D 1

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 77
Sunday, 06.09.2020 - 8:30

(60) Men's Single Sculls

S
Wedau Regatta

Semi-finalC/D 1

OFFICIAL Result

Rank Lane Boat 500m 1000m
RUS _ _
12 DEMCHENKO, Nikita (1998) 01:44.01  03:32.57
I LAT
2 1 BN T]MBORS, Janis (1999) 01:43.88 03:34.46
MDA
3 3 .b?. 01:46.92 03:41.03

MASNIC, Alexandru (1999)

1500m Finish
05:24.68 07:18.76
05:28.33 07:23.05
05:35.32 07:27.08

1-2->FC, 3 -> FD
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9/7/2020 Race 78 - (60) Men's Single Sculls - Semi-final C/D 2

2020 European Rowing

. . =
Under 23 Championships wedauRegatta
Duisburg, September 5/6
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under23
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Duisburg
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2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 78 (60) Men's Single Sculls Semi-final C/D 2

Sunday, 06.09.2020 - 8:35 OFFICIAL Result

Rank Lane Boat 500m 1000m 1500m Finish

BLR

1 4 RAMANENKAU, Uladzislau 01:44.44 03:34.68 05:25.10 07:11.60
(2001)

2 3 & ESP 01:46.59 03:37.39 05:28.2 07:13.91

& BURUTARAN, Koxme (2001) +46.5 $37. 2:28.25 +13.

POR

01:48.92 03:40.25 05:30.34 07:14.63

PINTO, Andre (2001)

H LANGE, Maurin (2000) 01:46.32 03:37.44 05:29.17 07:15.27

1-3->FC, 4 -> FD
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championships

Race 85 - (60) Men's Single Sculls - Semi-final A/B 1
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Duisburg
Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 85

(60) Men's Single Sculls

Sunday, 06.09.2020 - 9:10

Rank Lane
1 3
2 5
3 4
4 1
5 2
6 6

Boat 500m

ITA |
CARUCCI, Nicolo (2001) 01:40.13
HUN |

SZABO, Marton (1998) 01:40.57

_‘ AUT |
B REIM, Lukas (1998) 01:43.35
B B oen

01:43.53

I I HELDBO, Mathias (1999)

NED
= VAN HAASTEREN, Daan (1998) 01:45.13

SVK 01:48.71
POPELKA, Jakub (1999) $48.

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Semi-final A/B 1
OFFICIAL Result

1000m 1500m

03:24.81 05:11.08

03:26.89 05:15.81

03:27.96 05:14.90

03:32.34 05:22.14

03:34.98 05:26.04

03:47.53 05:50.38

S
Wedau Regatta

Finish

07:00.74

07:03.95

07:05.64

07:07.23

07:14.79

07:54.32

1-3 -> FA, 4-6 -> FB
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9/7/2020 Race 86 - (60) Men's Single Sculls - Semi-final A/B 2

2020

european BTN
wing’ T TSR TN

under23
championships

Duisburg
Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 86 (60) Men's Single Sculls
Sunday, 06.09.2020 - 9:15

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

S
Wedau Regatta

Semi-final A/B 2
OFFICIAL Result

Rank Lane Boat 500m 1000m 1500m Finish
ROU
13 CHIRUTA, Mihai (1998) 01:43.85  03:29.43  05:16.23  06:58.16
2 4 WOLFF, Moritz (2000) 01:41.83 03:28.78 05:17.09 07:01.49
32 FLEISSNER Jan (1998) 01:42.63  03:29.03  05:18.07  07:03.86
4 1 AVUNDUK Hamza Mert (2000) 01:43.19  03:31.00  05:18.77  07:09.33
5 5 KUSHTEYN Mikhail (1999) 01:44.87  03:33.96  05:24.82  07:20.06
6 6 KELMELIS Armandas (1998) 01:45.38  03:35.00  05:29.23  07:22.28
1-3-> FA, 4-6 -> FB
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9/7/2020 Race 104 - (60) Men's Single Sculls - Final D

2020

european EP
rowing- T T NN

under 23 Duisburg
championships Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 104 (60) Men's Single Sculls
Sunday, 06.09.2020 - 10:45

Rank Lane Boat 500m

1 2 Sul 01:48.18
LANGE, Maurin (2000) $e
MDA

2 1 .sﬁ 01:46.76

MASNIC, Alexandru (1999)
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2020 European Rowing

. . =1
Under 23 Championships wedauRegatta
Duisburg, September 5/6

Final D
OFFICIAL Result

1000m 1500m Finish

03:39.37 05:29.94 07:17.66

03:38.24 05:33.08 07:21.93

Deutscher Ruderverband efordert durch:
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Race 106 -

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 106

(60) Men's Single Sculls

Sunday, 06.09.2020 - 10:55

Rank Lane
1 2
2 1
3 3
4 4
5 5

i DEMCHENKO, Nikita (1998)

:ﬁa

faal
[;]-
W
KX

europeano

rowing

www.sportland.nrw.de RUHR DulsburgSpnrt

Bu rosysteme
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Boat

ESP

BURUTARAN, Koxme (2001)

RAMANENKAU,Ubdﬂsbu
(2001)

LAT
TIMBORS, Janis (1999)

POR
PINTO, Andre (2001)
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500m

01:47.37

01:47.81

01:45.37

01:46.14

01:48.08

L]
(&)

WWF

WORLD ROWING
AND WWF

PARTNERS FOR
CLEAN WATER

IMAS

Sportsystems

IMAS Sportsystems - www.imas-sport.com

Impressum

results.imas-sport.com/imas/race.php?competition=wettkampf_236&race_id=60

(60) Men's Single Sculls - Final C

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Final C

=
Wedau Regatta

OFFICIAL Result

1000m

03:34.35

03:38.95

03:36.57

03:36.97

03:40.03

1500m

05:21.51

05:26.81

05:27.35

05:28.15

05:36.79

Deutscher Ruderverband

ew Wirtschattsbetriebe ] Rhelnfels
ave \
SPORTSWEAR

Finish

07:05.64

07:10.00
07:13.54

07:20.24

07:34.12

Gefordert durch:

* Bundesministerium
g des Innem, fiir Bau
und Heimat

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

m
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9/7/2020

2020

european
rowi

under 23
championships

Race 122 -

ZPIN
Ing- J—llirg»“hll-hx

Duisburg
Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 122

(60) Men's Single Sculls

Sunday, 06.09.2020 - 13:29

Rank Lane
1 3
2 2
3 1
4 4
5 6
6 5

europeanO

(60) Men's Single Sculls - Final B

2020 European Rowing
Under 23 Championships

Duisburg, September 5/6

Final B

=
Wedau Regatta

OFFICIAL Result

1500m

05:26.80

05:31.18

05:29.79

05:30.20

05:32.78

05:31.75

Deutscher Ruderverband

DRV

Boat 500m 1000m
- o 01:45.94 03:36.07
I B HELDBO, Mathias (1999) "I :36.
EST | |
KUSHTEYN, Mikhail (1999) 01:48.03  03:40.88
-i POPELKA, Jakub (1999) 01:48.56 03:40.12
- AVUNDUK, Hamza Mert (2000) 01:46.69 03:38.03
- KELMELIS Armandas (1998) 01:49.10 03:41.28
= VAN HAASTEREN, Daan (1998) 01:46.82  03:38.56
’ Kafue ° .. WORLD ROWING
$ Rlver & ROWIng 1 PARTNERS FOR
rOWlng Centre WWﬁ CLEAN WATER
_ REGIONALVERBAND adtspor blmd @ ,;é‘
!vww.lsportland.nrw.de RUH \\ = DUISbU’ES’"’" T @ %ﬂ?&m_g HonigMhsones @e

IVIAS

Sportsystems

IMAS Sportsystems - www.imas-sport.com
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Finish
07:13.19
07:14.07
07:14.72
07:18.40
07:19.94
07:20.38

Gefordert durch:

* Bundesministerium
& des Innem, fiir Bau
und Heimat

aufgmnd eines Beschlusses
es Deutschen Bundestages

Wirtschaftsbetriebe ]uqﬂnﬁ @ Rhelnfels

m
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9/7/2020 Race 123 - (60) Men's Single Sculls - Final A

o e 2020 European Rowing

european \— ,’:.;,_'g‘;"f" S : : =
ey Under 23 Championships wedauRegatta
Duisburg, September 5/6

under 23

Duisburg
championships

Germany

2020 European Rowing Under 23 Championships

Race 123 (60) Men's Single Sculls Final A

Sunday, 06.09.2020 - 13:34 OFFICIAL Result

Rank Lane Boat 500m 1000m 1500m Finish

N ITA

1 3 l l CARUCCI, Nicolo (2001) 01:43.51 03:29.54 05:14.54 07:00.04
GER

2 2 - WOLFF, Moritz (2000) 01:44.53 03:31.77 05:18.44 07:00.89
ROU . . . .

3 4 CHIRUTA, Mihai (1998) 01:47.14 03:35.34 05:20.69 07:01.81
HUN . . . .

4 5 B SZABO, Marton (1998) 01:42.70 03:30.69 05:19.35 07:02.76
AUT . . . .

5 1 B REIM, Lukas (1998) 01:46.73 03:32.35 05:17.58 07:04.90
CZE . . . .

6 6 FLEISSNER, Jan (1998) 01:45.13 03:36.57 05:29.71 07:22.38

Gefordert durch:

Deutscher Ruderverband
‘ Kafue o) | womoromns B | e
k o . - und Heimat
europeano . ,, $. River & Rowing

rOWlng Centre ‘@VWF@ CLEAN WATER

_ REGIONALVERBAND \\ ™ Stadtsportbund &JJ
!lww.lsportland.nrw.de RUHRg\ = ’DUI'SbUfySPO’f ushurg (/, j BUrosysteme  Jiom}

LILIENTHAL:

IVIAS

Sportsystems

aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

ew Wirtschaftsbetriebe ]mrsTmm Rhei r“1fels
ave [ & Vsl
SPORTSWEAR =

IMAS Sportsystems - www.imas-sport.com
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